วันที่จัดทำแล้วเสร็จ 01 สิงหาคม 2567 

เอกสารฉบับที่ 03 

ผู้จัดทำเอกสาร ชื่อ-นามสกุล นางสาวศิยาพร โรจน์วิสุทธินันท์ 
 ตำแหน่ง ผู้ชำนาญการบริหารข้อมูลยางพารา 
 หน่วยงาน บริษัท เจริญโภคภัณฑ์การเกษตร จำกัด 

เบอร์ติดต่อ 089-798-8322 

เงินลงทุนทั้งหมดของโครงการ 
556,800 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)   
1. ด้านการประเมินคาร์บอนกักเก็บ 364,200 บาท 
2. ด้านการตรวจสอบความใช้ได้ของโครงการ (Validation) 192,600 บาท 

ปริมาณก๊าซเรือนกระจกที่คาด
ว่าจะลด/ดูดกลบัได ้

14,535    ตันคาร์บอนไดออกไซด์เทียบเท่าต่อปี 

ระยะเวลาคิดคาร์บอนเครดิต
ของโครงการ